

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขึ้นดินถนนหลังโรงเรียนบ้านหญ้าปล้อง บ้านหญ้าปล้อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๔,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๔๔,๘๐๐.๔๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางมัทนพร แก้ววงษา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นายถวิล เกื้อกุล ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชานูวัฒน์ พุทธา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ

สรุปใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างขึ้นดินหลังโรงเรียน หมู่ที่ 1 บ้านหญ้าปล้อง ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร
ตามใบกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหญ้าปล้อง หมู่ที่ 1

ราคาน้ำมันลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มี.ค. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	106,143.12	1.3642	144,800.44	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			144,800.44	
	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์			-	
	รวม			144,800.44	
	ปรับลด			-	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			144,800.44	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทสี่สิบสี่สตางค์-)			

(ลงชื่อ)

(นางมัทนพร แก้ววงษา)

ประธานกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายถวิล เกื้อกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชานูวัฒน์ พุทธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปร.4

โครงการก่อสร้างขึ้นดินหลังโรงเรียน หมู่ที่ 1 บ้านหญ้าปล้อง ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหญ้าปล้อง หมู่ที่ 1 ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานบ่อพักน้ำ คสล. 0.80 x 0.80 ม.พร้อมฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	1.00	3,072.14	3,072.14	1.3642	4,191.01	4,191.01
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกพร้อมเกรดบดอัด	ลบ.ม.	560.00	149.40	83,664.00	1.3642	203.81	114,134.43
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.00 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	38.00	510.71	19,406.98	1.3642	696.71	26,475.00
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
					106,143.12		รวม	144,800.44
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทสี่สิบสี่สตางค์-)								144,800.44

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 106,143.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

ประธานกำหนดราคากลาง

(นางมีทนพร แก้ววงษา)

(ลงชื่อ)

(นายฉวีล เกื้อกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชานูวัฒน์ พุทธธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง